
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者） 【別紙】
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№
1 ha ha ha ha A－①
2 ha ha ha ha B－①
3 ha ha ha ha B－②
4 ha ha ha ha B－③
5 ha ha ha ha B－④
6 ha ha ha ha B－⑤
7 ha ha ha ha B－⑥
8 ha ha ha ha B－⑦
9 ha ha ha ha B－⑧

10 ha ha ha ha C－①
11 ha ha ha ha C－②
12 ha ha ha ha C－③
13 ha ha ha ha C－④
14 ha ha ha ha C－⑤
15 ha ha ha ha C－⑥
16 ha ha ha ha C－⑦
17 ha ha ha ha C－⑧
18 ha ha ha ha D－①
19 ha ha ha ha D－②
20 ha ha ha ha D－③
21 ha ha ha ha D－④
22 ha ha ha ha D－⑤
23 ha ha ha ha D－⑥
24 ha ha ha ha D－⑦
25 ha ha ha ha E－①
26 ha ha ha ha E－②
27 ha ha ha ha E－③
28 ha ha ha ha E－④
29 ha ha ha ha E－⑤
30 ha ha ha ha E－⑥
31 ha ha ha ha E－⑦
32 ha ha ha ha E－⑧
33 ha ha ha ha E－⑨
34 ha ha ha ha E－⑩
35 ha ha ha ha E－⑪
36 ha ha ha ha E－⑫
37 ha ha ha ha E－⑬
38 ha ha ha ha E－⑭
39 ha ha ha ha E－⑮
40 ha ha ha ha E－⑯
41 ha ha ha ha E－⑰
42 ha ha ha ha E－⑱
43 ha ha ha ha E－⑲
44 ha ha ha ha F－①
45 ha ha ha ha F－②
46 ha ha ha ha F－③
47 ha ha ha ha F－④
48 ha ha ha ha F－⑤
49 ha ha ha ha F－⑥
50 ha ha ha ha F－⑦
51 ha ha ha ha F－⑧
52 ha ha ha ha F－⑨
53 ha ha ha ha F－⑩

0.3

利用者 南　美千代 水稲、たまねぎ 1.4 水稲、たまねぎ

花田　工

利用者

水稲 0.5利用者 吉田　慶二

利用者 上田　哲也 水稲 3.2

利用者 伊規須　保宏 水稲 1.1

安部　昌孝

花田　信義

認農

認農

利用者

利用者

認農

0.4

利用者

認農

利用者

利用者 花田　隆晴 水稲 0.8

髙野　勝憲

吉武　正美・順子

石松　健一郎

能登原　龍生

有髙　裕治

次郎丸　弘樹

認農 安部　博文 水稲、麦、大豆 0.1

利用者 その他作物

施設野菜、露地野菜

肉用牛

水稲、麦、ブロッコリー

前田　篤成

竹下　英臣

2.0
1.1
0.1

0.2

1.1
その他作物

伊規須　龍成
水稲 3.0
水稲 10.8

認農 2.5

花田　修二・憲佳
松井　実
石田　真人

肉用牛

水稲、麦、ブロッコリー

その他作物

2.0
1.3
0.1

認就

南　陽二

八尋　康之

0.3

水稲、麦、大豆

松本　浩二 水稲

1.8

苺

水稲

水稲

0.3

4.7
0.1

3.9

1.5

水稲、ぶどう

水稲
ブロッコリー

水稲 7.2
0.6水稲、野菜、果樹 水稲、野菜、果樹 0.1

1.2水稲

経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
５年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積 経営作目等

利用者 眞武　博貴
認農

認農
認農

利用者

その他作物

施設野菜、露地野菜

認農

認農
利用者

利用者

認農
宮崎　昌也

藤原　信行

山田　堅

花田　博幸

梶原　経治

有髙　睦生

的野　ヤエノ・和靖

吉田　久子・和彦

植仲　弘和

占部　則次

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

0.2

1.6

水稲

水稲、スイートコーン

水稲、野菜

水稲

野菜

その他作物 0.1

利用者

利用者

利用者

利用者

0.9

1.1

1.1

0.5

0.3
梶原　信幸

認農 水稲、麦、大豆

山田　春惠

山田　久子
早川　久良

藤岡　勝利

薄　幸一

立石　秀則

石松　善文

大庭　義材

伊世　義行

花田　泰彦
吉田　容子

古川　俊行
花田　茂治

吉永　和義

花田　英樹

梶原　正和
髙橋　健次

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

その他作物

水稲、野菜

水稲、麦、大豆

水稲、野菜、果樹

0.3

0.6

水稲

水稲

水稲、麦

水稲・イタリアンライグラス

水稲

0.9

0.1

5.1

1.6

1.2

1.1

7.4
水稲、麦、大豆

水稲、菜

水稲

水稲

その他作物

水稲、野菜
水稲

0.6

0.7

苺

水稲
ブロッコリー

水稲、ぶどう

水稲、野菜、果樹

露地野菜、施設野菜

水稲、麦、野菜

景観形成水田

水稲、麦、大豆

水稲、ＷＣＳ、養豚

7.1
0.1

4.5

5.7

0.1

3.9

0.6

0.1

0.4

5.7

0.5

1.5

0.8

1.8
2.7

4.9

5.9

0.6

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜、果樹

その他作物

その他作物

水稲

その他作物

水稲、麦、大豆

水稲、麦、大豆

水稲・イタリアンライグラス

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、ＷＣＳ、養豚

水稲、菜

水稲、麦、野菜

景観形成水田

水稲

水稲、麦

水稲、麦、大豆

水稲

水稲

水稲、麦、大豆

水稲、野菜

水稲

水稲、麦、大豆

水稲、野菜
水稲

水稲

野菜

0.2

0.4

0.8

0.1

水稲、野菜、果樹

露地野菜、施設野菜

水稲、麦、大豆 0.1

0.1

1.1

0.2

0.6

0.9
2.7

1.6

1.0

5.7

0.1

1.4

0.7

0.5

6.9

0.3

1.6

0.6

2.6

0.6

0.2

0.1

3.2

0.3

水稲 0.3

0.7

0.9

1.1

水稲、スイートコーン 0.7

1.8

0.6

0.3

3.3

0.5

1.2
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№
経営面積

作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
５年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

54 ha ha ha ha F－⑪
55 ha ha ha ha F－⑫
56 ha ha ha ha F－⑬
57 ha ha ha ha G－①
58 ha ha ha ha G－②
59 ha ha ha ha G－③
60 ha ha ha ha G－④
61 ha ha ha ha G－⑤
62 ha ha ha ha G－⑥

ha ha ha ha

※経営作目等について…本計画策定（変更）時に確認できたものを表している。
※経営面積について   …「現状」については、本計画策定（変更）時に「農地基本台帳等」にて確認できたものを表している。

利用者

認農

大賀　善兼

認農

認農
認農

利用者
利用者

養鶏
苺

水稲、麦、大豆

水稲

1.3

1.6

16.1

水稲、麦、露地野菜

                                   「目標年度」については、自作地、貸借契約が現存するもの、及び「意向確認調査」にて意向が
                                     確認できたものを表している。

128.7

1.3
0.7

認農
認就

計
※属性について         …「認農」は認定農業者、「認就」は認定新規就農者、「利用者」は「認農」にも「認就」にも該当しない
                                    農用地等を継続的に利用する者を表している。

養鶏
苺

62経営体

鳥３㈱
㈱いただきます

神内ファーム二十一㈱

西田アグリ㈱

中島　キミ子

植津　利幸

㈱農業福島園

農事組合法人みろくの里平等寺

肉用牛
水稲

水稲
水稲、ぶどう

1.3
0.3

1.3

4.1
肉用牛

水稲

水稲

水稲、ぶどう

水稲

水稲、麦、露地野菜

水稲、麦、大豆

1.3

12.1
1.6

0.7

90.7

1.3

0.5

0.3
1.3
0.3


